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案内図・配置図（調査位置図）
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表２　室内土質試験

表１　ボーリング及び原位置試験、その他 表３　調査項目
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BM=東病棟1FL±0

№4　GL=BM-0.195

№3　GL=BM-1.195

№2　GL=BM-0.165

№1　GL=BM-1.470

西病棟

中央診療棟

外来診療棟

実習棟

東病棟

３－３

（３）平成２８年１０月 □　特記 □ S構造□ C外構□ A意匠山梨大学　施設・環境部

山梨大学（下河東）実習棟機械室用地地盤調査業務
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ボーリング柱状図

調 査 名 山 梨 大 学 ( 下 河 東 ) 実 習 棟 機 械 室 用 地 地 盤 調 査 業 務

事業・工事名

ボーリング名 調査位置 山 梨 大 学 下 河 東 団 地 北 緯

東 経発 注 機 関 国 立 大 学 法 人 　 山 梨 大 学 調査期間 平成 30年 1 0月 1 8日 ～  年  月  日

調 査 業 者 名
岩 間 井 戸 工 業 株 式 会 社
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現 場
代 理 人

広 瀬 拓 也
コ ア
鑑 定 者

広 瀬 拓 也
ボｰリング
責 任 者

岡 田 遼

孔 口 標 高 角

度

180ﾟ 

0ﾟ 

90ﾟ 上

下
0ﾟ 

方

向

0ﾟ 

90ﾟ 

180ﾟ 

270ﾟ 

北

東

南

西

地
盤
勾
配 90ﾟ 

水平0ﾟ 
鉛
直

0ﾟ 

使
用
機
種

試 錐 機 Y B M - 0 5 - D A - C H 2
ハンマー
落下用具

半 自 動 落 下 装 置

エンジン N F D 1 0 ポ ン プ V 6総 掘 進 長  14.30m

ボーリングNo

シートNo

標

尺

(m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

標

高

(m)

層

厚

(m)

  0.90

  0.40

  1.35

  8.40

  0.45

  0.80

  2.00

深

度

(m)

0.90

1.30

2.65

11.05

11.50

12.30

14.30

柱

状

図

土

質

区

分

色

調

相

対

密

度

相

対

稠

度

記

事

盛

土

暗茶
灰～
暗灰

粗砂
暗茶
灰

シルト
混じり
細砂

暗

灰

砂

礫

暗

灰

砂質シ
ルト 暗灰

礫混じ
り粗砂 暗灰

砂

礫

暗

灰

孔
内
水
位
(m)
／
測
定
月
日

1.35
10/18

標  準  貫  入  試  験

深

度

(m)

1.15

1.56

2.15

2.45

3.15

3.45

4.15

4.45

5.15

5.45

6.15

6.45

7.15

7.45

8.15

8.45

9.15

9.44

10.15

10.44

11.15

11.47

12.15

12.45

13.15

13.38

14.15

14.30

10cmごとの

打 撃 回 数

0

～

10

3

3

13

21

11

7

10

14

18

21

3

9

21

21

10

～

20

2

15

4

10

8

8

7

10

13

19

15

3

12

15

23

29

5

20

～

30

1

16

4

9

9

7

7

15

12

13

9

14

9

4

18

6

3

打
撃
回
数
/
貫
入
量

(cm)

6

41

11

30

32

30

38

30

26

30

21

30

35

30

39

30

50

29

50

29

10

32

42

30

50

23

50

15

N     値

0 10 20 30 40 50 60

4

11

32

38

26

21

35

39

52

52

9

42

65

100

原 位 置 試 験

深

度

(m)

試 験 名

および結果

試 料 採 取

深

度

(m)

試

料

番

号

採

取

方

法

室
内
試
験

(

 
 
 

)

掘

進

月

日

10

18

10

19

10

20

mutsumik
テキストボックス
資料1-2





